| 13       | 11                       | 13          | 15                 | 15         | 15           | 11                      | 6                       | 9          | 8                    | 10                      | 9                    | 159          | Laudabilis.        |                |
| Hertel, H. C. V. (1866) Fb. Ex. 1868 . . . . .      | 11                   | 11       | 9                        | 11          | 13                 | 16         | 11           | 11                      | 11                      | 9          | 11                   | 13                      | 13                   | 166          | Laudabilis.        |                |
| Deuntzer, Soph. (1867) Fb. Ex. 1869 . . . . .       | 11                   | 11       | 9                        | 11          | 11                 | 5          | 11           | 9                       | 13                      | 8          | 13                   | 13                      | 8                    | 150          | Laudabilis.        |                |
| Aumont, H. C. (1866) Fb. Ex. 1869 . . . . .         | 11                   | 13       | 11                       | 9           | 11                 | 13         | 11           | 11                      | 9                       | 11         | 9                    | 11                      | 14                   | 156          | Laudabilis.        |                |
| Seedorf, M. C. (1866) Fb. Ex. 1868 . . . . .        | 11                   | 13       | 13                       | 13          | 11                 | 13         | 11           | 13                      | 11                      | 11         | 14                   | 13                      | 9                    | 169          | Laudabilis.        |                |
| Møller, P. K. J. (1866) Fb. Ex. 1868 . . . . .      | 9                    | 8        | 8                        | 11          | 11                 | 13         | 9            | 9                       | 11                      | 9          | 11                   | 9                       | 9                    | 138          | Haud illaud. 1.    |                |
| Sørensen, H. Chr. (1866) Fb. Ex. 1869 . . . . .     | 7                    | 9        | 7                        | 11          | 9                  | 9          | 9            | 11                      | 9                       | 8          | 9                    | 9                       | 6                    | 124          | Haud illaud. 1.    |                |
| Linde, Alex. Gerh. (1866) Fb. Ex. 1868 . . . . .    | 13                   | 14       | 11                       | 11          | 11                 | 11         | 9            | 11                      | 9                       | 13         | 9                    | 13                      | 7                    | 157          | Laudabilis.        |                |
| Halvorsen, A. C. (1864) Fb. Ex. 1868 . . . . .      | 7                    | 11       | 9                        | 11          | 8                  | 15         | 8            | 8                       | 7                       | 11         | 11                   | 8                       | 13                   | 137          | Haud illaud. 1.    |                |
| Merch, A. H. A. (1865) Fb. Ex. 1868 . . . . .       | 6                    | 7        | 7                        | 13          | 7                  | 5          | 11           | 7                       | 5                       | 8          | 6                    | 11                      | 8                    | 96           | Haud illaud. 1.    |                |
| Lange, G. V. V. (1866) Fb. Ex. 1868 . . . . .       | 9                    | 11       | 11                       | 11          | 11                 | 5          | 8            | 7                       | 9                       | 9          | 11                   | 7                       | 8                    | 132          | Haud illaud. 1.    |                |
| Büttner, C. J. A. (1866) Fb. Ex. 1868 . . . . .     | 11                   | 9        | 11                       | 13          | 11                 | 7          | 11           | 6                       | 9                       | 9          | 5                    | 7                       | 8                    | 130          | Haud illaud. 1.    |                |
| Vehtz, Joh. Chr. (1867) Fb. Ex. 1869 . . . . .      | 13                   | 15       | 11                       | 13          | 15                 | 15         | 14           | 15                      | 11                      | 11         | 15                   | 13                      | 13                   | 149          | Laudabilis.        |                |
| Fiedler, O. J. (1866) Fb. Ex. 1869 . . . . .        | 8                    | 8        | 9                        | 11          | 13                 | 8          | 8            | 7                       | 7                       | 7          | 6                    | 6                       | 7                    | 117          | Haud illaud. 1.    |                |
| Gad, P. Vilh. (1864) Fb. Ex. 1866 . . . . .         | 9                    | 9        | 8                        | 11          | 9                  | 9          | 8            | 7                       | 7                       | 8          | 6                    | 8                       | 7                    | 118          | Haud illaud. 1.    |                |
| Schneekloth, H. C. C. (1864) Fb. Ex. 1867 . . . . . | 8                    | 11       | 8                        | 11          | 9                  | 13         | 9            | 9                       | 13                      | 9          | 9                    | 8                       | 11                   | 142          | Haud illaud. 1.    |                |
| Errboe, J. P. (1865) Fb. Ex. 1868 . . . . .         | 7                    | 7        | 8                        | 11          | 9                  | 11         | 11           | 11                      | 6                       | 8          | 7                    | 6                       | 7                    | 109          | Haud illaud. 1.    |                |